
Détections – U11 / U11F 

                                                                                             Saison 2024-2025 

 

 

 
Joueurs nés en 2014 (U11) 

Ordre de 
priorité 

Nom - Prénom 
Date de 

naissance 
Gaucher ou 

Droitier 
Poste 1  Poste 2 Poste 3 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

Joueuses nées en 2014 (U11F) 

Ordre de 
priorité 

Nom - Prénom 
Date de 

naissance 
Gauchère ou 

Droitière 
Poste 1  Poste 2 Poste 3 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

Merci de bien préparer vos licencié(e)s pour le concours « Graine de Footballeur » 

 

Remplir dans l’ordre de préférence du joueur selon la légende suivante :   

G = Gardien de But   DC = Défenseur Central  DG = Défenseur  Gauche  DD = Défenseur Droit  

MDF = Milieu Défensif   MG = Milieu Gauche   MD = Milieu Droit   MO = Milieu Offensif 

AT = Attaquant central  ATG = Attaquant Gauche  ATD = Attaquant Droit 

 

   

 

Club :                             Téléphone :  

Nom et prénom :                                        Mail :  


